
UCHWAŁA NR XLI/142/2020 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2021 r. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami), 
Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w wysokości 321.652.938,16 zł,  
z tego:  
a)  dochody  bieżące  - 283.248.817,33 zł, 
b)  dochody majątkowe  -   38.404.120,83 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w wysokości 327.067.032,16 zł,  

z tego:  
a) wydatki bieżące  - 265.981.817,68 zł, 
b) wydatki majątkowe  -   61.085.214,48 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 2, 2a i 2b. 
2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 

budżetowym 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 
28.391.648,34 zł, w tym:  
a)   wydatki bieżące  - 1.641.922,53 zł, 
b)  wydatki majątkowe  - 26.749.725,81 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 2, 2a i 2b. 
§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 5.414.094 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

2. Przychody budżetu w wysokości 13.436.495,56 zł, rozchody w wysokości 8.022.401,56 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości   400.000 zł, 
2) celową w wysokości   915.000 zł, 

z przeznaczeniem na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego - dział 754, rozdział 75421. 



§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych przez Gminę na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 1.250.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 1.250.000 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii.  

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 10.225.000 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki w kwocie 10.225.000 zł na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi.  

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 300.000 zł z tytułu pobierania opłat na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1219 z późniejszymi zmianami) oraz wydatki w kwocie 300.000 zł na realizację zadań 
określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 z późniejszymi zmianami).  

§ 9. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych 
w łącznej kwocie przychodów i kosztów 18.984.228 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.  

2. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wydzielonych rachunków dochodów jednostek 
budżetowych: dochody – 1.212.600 zł; wydatki – 1.212.600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10. 1. Dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem Nr 11.  
2. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem Nr 12. 
3. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem Nr 13. 
§ 11. Wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 154.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14.  
§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w celu sfinansowania 

przejściowego deficytu budżetu  - w kwocie 5.000.000 zł. 
§ 13. Upoważnia się Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
między rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków 
na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, 
z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu na zadania bieżące i na 
inwestycyjne w tym wieloletnie związanych ze : 
- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 
albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 



- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu unii europejskiej, z wyłączeniem wprowadzania 
nowych zadań inwestycyjnych. 

4) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach 
działu, za wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski , 

6) przekazywania jednostkom organizacyjnym Gminy Ostrowiec Świętokrzyski uprawnień do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

7) zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitu zobowiązań, o którym mowa 
w § 12 w celu sfinansowania przejściowego deficytu budżetu. 
§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 















 









 



















 



 

w złotych

w tym:

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 40001 Dostarczanie ciepła 1 456 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.1 Utworzenie i udostępnienie terenów inwestycyjnych w Ostrowcu Świętokrzyskim-etap I- sieć cieplna 2017-2023 1 456 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1 456 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 60004 Lokalny transport zbiorowy 63 310 136,74 11 248 578,64 5 315 394,13 0,00 0,00 0,00 0,00 ## 0,00 ## 5 933 184,51 Urząd Miasta 

1.1 Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim 2017-2022 39 886 631,74 11 248 578,64 5 315 394,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 933 184,51 Urząd Miasta 

1.1.1 Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim (wydatki kwalifikowane) 2017-2022 26 213 200,50 6 980 217,08 1 047 032,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 A 5 933 184,51 Urząd Miasta 

1.1.2 Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim (wydatki niekwalifikowane) 2017-2022 13 673 431,24 4 268 361,56 4 268 361,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.2 Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim - III etap 2021-2023 23 423 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2 60014 Publiczne drogi powiatowe 874 821,15 425 088,00 425 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1
Dotacja dla Starostwa Powiatowego na: Przebudowa ul. 11-go Listopada od ul. Samsonowicza do ul. Ogrodowej w 

ramach II etapu projektu pn.: "Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim" (wydatki kwalifikowane)
2020-2022 417 802,01 52 529,27 52 529,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.2

Dotacja dla Starostwa Powiatowego na: Rozbudowa i przebudowa ul. Samsonowicza w Ostrowcu Św. II etap - budowa 

ścieżki rowerowej oraz chodnika od km 0+50 do km 1+900 wraz ze skrzyżowaniem ul. Samsonowicza - 11-go Listopada  

oraz Przebudowa ul. Samsonowicza - do 1-szej bramy  w ramach II etapu projektu pn.: "Ekologiczny transport miejski w 

Ostrowcu Świętokrzyskim" (wydatki kwalifikowane)

2020-2022 457 019,14 372 558,73 372 558,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

3 60016 Publiczne drogi gminne 82 775 796,60 21 671 714,63 5 187 671,03 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 10 743 310,28 2 740 733,32

3.1 Przebudowa i rozbudowa ul. Górnej 2005-2023 1 763 770,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

3.2
Budowa drogi gminnej na przedłużeniu ul. Rzeczki - Etap II - od ul. Jerzego Milewskiego do skrzyżowania z ul. 

Bałtowską i Jana Samsonowicza w Ostrowcu Świętokrzyskim
2009-2021 10 442 167,84 3 016 438,00 401 084,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 F. 1 115 354,00 0,00 Urząd Miasta 

3.3 Przebudowa ul. Trzeciaków 2004-2024 5 305 558,73 2 965 974,00 288 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 F 2 677 500,00 0,00 Urząd Miasta 

3.4
Rozbudowa drogi gminnej nr 302079T - ul. Dunalka wraz z budową drogi gminnej stanowiącej łącznik ulic Dunalka-

Kopaniny-Wysoka w Ostrowcu Świętokrzyskim
2011-2021 811 425,43 328 947,35 328 947,35 0,00 0,00 0,00 0,00 F. 0,00 0,00 Urząd Miasta 

3.5 Przebudowa i rozbudowa ul. Miodowej 2011-2024 6 919 673,74 94 120,00 94 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

3.6 Przebudowa ul.Wroniej odcinek I od ul. L.Chrzanowskiego do ul. Ogrodowej 2010-2022 914 318,40 601 818,00 62 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 F 539 000,00 0,00 Urząd Miasta 

3.7

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-

kulturowym na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego-budowa drogi łączącej ul.Furmańską z ul. 

Chrzanowskiego wraz z drogami bocznymi 

2016-2022 19 163 487,51 7 092 271,28 2 430 249,77 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 421 602,87 2 740 418,64 Urząd Miasta 

3.7.1

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-kulturowym na 

terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego-budowa drogi łączącej ul.Furmańską z ul. Chrzanowskiego wraz z drogami 

bocznymi (wydatki kwalifikowane)

2016-2022 8 568 672,00 4 284 582,00 1 122 560,49 0,00 0,00 0,00 0,00 C 421 602,87 A 2 740 418,64 Urząd Miasta 

przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. 

i dotacji na 

realizację 

przedsięwzięć 

finansowych z 

w tym źródła finansowania

4

Planowane wydatki

WYDATKI MAJĄTKOWE

Łączne nakłady 

finansowe dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty

i pożyczki

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - § 905

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/142/2020

Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 30 grudnia 2020 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

D
z
ia

ł

rok budżetowy 

2021 

(7+8+10+11)

R
o

z
d

z
. Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadań 

pod refundację 

wydatków

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę400

Transport i łączność

Razem dział 400

L
p

.

600



w tym:przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. 

i dotacji na 

realizację 

przedsięwzięć 

finansowych z 

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

Łączne nakłady 

finansowe dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty

i pożyczki

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - § 905

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

D
z
ia

ł

rok budżetowy 

2021 

(7+8+10+11)

R
o

z
d

z
. Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadań 

pod refundację 

wydatków

L
p

.

3.7.2

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-kulturowym na 

terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego-budowa drogi łączącej ul.Furmańską z ul. Chrzanowskiego wraz z drogami 

bocznymi (wydatki niekwalifikowane)

2016-2022 10 594 815,51 2 807 689,28 1 307 689,28 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

3.8
Budowa drogi gminnej stanowiącej łącznik między nowoprojektowanym przedłużeniem ulicy Furmańskiej i ulicą 

Denkowską w Ostrowcu Świętokrzyskim
2018-2021 3 902 327,29 1 136 921,00 782 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 F. 354 805,00 0,00 Urząd Miasta 

3.9
Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-

kulturowym na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego- przebudowa ul.Eugeniusza Kwiatkowskiego 
2018-2023 4 333 863,76 1 992,00 1 628,91 0,00 0,00 0,00 0,00 48,41 314,68 Urząd Miasta 

3.9.1
Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-kulturowym na 

terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego- przebudowa ul.Eugeniusza Kwiatkowskiego (wydatki kwalifikowane)
2018-2023 1 609 258,35 492,00 128,91 0,00 0,00 0,00 0,00 C 48,41 A 314,68 Urząd Miasta 

3.9.2
Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-kulturowym na 

terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego- przebudowa ul.Eugeniusza Kwiatkowskiego (wydatki niekwalifikowane)
2018-2023 2 724 605,41 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

3.10
Utworzenie i udostępnienie terenów inwestycyjnych w Ostrowcu Świętokrzyskim- w obrębie ul. Samsonowicza- 

budowa dróg dojazdowych  wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
2019-2023 14 636 870,00 280 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 F 245 000,00 0,00 Urząd Miasta 

3.11 Przebudowa i rozbudowa ul. Północnej 2020-2025 3 767 463,00 108 363,00 108 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

3.12 Przebudowa ulic: Szkolna, Browarna, Spółdzielcza 2021-2022 2 784 870,00 1 974 870,00 84 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 F. 1 890 000,00 0,00 Urząd Miasta 

3.13
Budowa publicznej drogi gminnej od ul. Kilińskiego do nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Furmańską z ul. 

Chrzanowskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim
2021-2022 6 060 000,00 4 060 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 F. 3 500 000,00 0,00 Urząd Miasta 

3.14 Budowa ul. Zwierzynieckiej 2021-2023 1 970 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

4 60095 Pozostała działalność 2 274 953,04 1 458 710,26 599 368,30 0,00 0,00 0,00 0,00 114 578,93 744 763,03

4.1
Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-

kulturowym na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego-zagospodarowanie placu targowego
2017-2022 2 274 953,04 1 458 710,26 599 368,30 0,00 0,00 0,00 0,00 114 578,93 744 763,03 Urząd Miasta

4.1.1
Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-kulturowym na 

terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego-zagospodarowanie placu targowego (wydatki kwalifikowane)
2017-2022 1 218 707,78 1 164 420,00 305 078,04 0,00 0,00 0,00 0,00 C 114 578,93 A 744 763,03 Urząd Miasta

4.1.2
Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-kulturowym na 

terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego-zagospodarowanie placu targowego (wydatki niekwalifikowane)
2017-2022 1 056 245,26 294 290,26 294 290,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

149 235 707,53 34 804 091,53 11 527 521,46 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 10 857 889,21 9 418 680,86

1 70095 Pozostała dzialalność 4 727 389,95 1 620 981,75 1 160 179,97 0,00 0,00 0,00 0,00 61 440,24 399 361,54

1.1

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-

kulturowym na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego-modernizacja budynków wielorodzinnych przy ul. 

Osadowej, Świętokrzyskiej i Parkowej 

2016-2022 2 782 089,84 1 620 981,75 1 160 179,97 0,00 0,00 0,00 0,00 61 440,24 399 361,54 Urząd Miasta 

1.1.1

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-kulturowym na 

terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego-modernizacja budynków wielorodzinnych przy ul. Osadowej, Świętokrzyskiej 

i Parkowej (wydatki kwalifikowane)

2016-2022 1 114 081,69 624 392,65 163 590,87 0,00 0,00 0,00 0,00 C 61 440,24 A 399 361,54 Urząd Miasta 

1.1.2

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-kulturowym na 

terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego-modernizacja budynków wielorodzinnych przy ul. Osadowej, Świętokrzyskiej 

i Parkowej (wydatki niekwalifikowane)

2016-2022 1 668 008,15 996 589,10 996 589,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Gospodarka mieszkaniowa700

Razem dział 600



w tym:przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. 

i dotacji na 

realizację 

przedsięwzięć 

finansowych z 

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

Łączne nakłady 

finansowe dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty

i pożyczki

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - § 905

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

D
z
ia

ł

rok budżetowy 

2021 

(7+8+10+11)

R
o

z
d

z
. Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadań 

pod refundację 

wydatków

L
p

.

1.2

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-

kulturowym na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego-zagospodarowanie terenu przy budynkach 

mieszkalnych przy ul.Osadowej, Świętokrzyskiej i Parkowej

2016-2022 1 945 300,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.2.1

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-kulturowym na 

terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego-zagospodarowanie terenu przy budynkach mieszkalnych przy ul.Osadowej, 

Świętokrzyskiej i Parkowej (wydatki kwalifikowane)

2016-2022 848 739,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.2.2

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-kulturowym na 

terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego-zagospodarowanie terenu przy budynkach mieszkalnych przy ul.Osadowej, 

Świętokrzyskiej i Parkowej (wydatki niekwalifikowane)

2016-2022 1 096 560,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

4 727 389,95 1 620 981,75 1 160 179,97 0,00 0,00 0,00 0,00 61 440,24 399 361,54 Urząd Miasta 

1 75023 Urzędy Gmin 9 974 389,45 5 083 049,00 1 992 269,25 0,00 0,00 0,00 0,00 325 345,24 2 765 434,51

1.1 Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 2014-2022 9 974 389,45 5 083 049,00 1 992 269,25 0,00 0,00 0,00 0,00 325 345,24 2 765 434,51 Urząd Miasta 

1.1.1 Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego -wydatki kwalifikowane 2014-2022 3 399 926,59 3 253 452,36 162 672,61 0,00 0,00 0,00 0,00 C 325 345,24 A 2 765 434,51 Urząd Miasta 

1.1.2 Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego - wydatki niekwalifikowane 2014-2022 6 574 462,86 1 829 596,64 1 829 596,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

9 974 389,45 5 083 049,00 1 992 269,25 0,00 0,00 0,00 0,00 325 345,24 2 765 434,51

1 80101 Szkoły podstawowe 7 039 744,31 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd miasta

1.1 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku ZSiPP nr 3 2005-2024 1 902 218,32 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd miasta

1.1.1 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku ZSiPP nr 3 (wydatki kwalifikowane) 2005-2024 1 872 374,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd miasta

1.1.2 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku ZSiPP nr 3 (wydatki niekwalifikowane) 2005-2024 29 843,33 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd miasta

1.2 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 7 2005-2024 1 858 253,33 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd miasta

1.2.1 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 7 (wydatki kwalifikowane) 2005-2024 1 828 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd miasta

1.2.2 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 7 (wydatki niekwalifikowane) 2005-2024 29 843,33 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd miasta

1.3 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 1 2005-2024 2 481 992,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd miasta

1.3.1 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 1 (wydatki kwalifikowane) 2005-2024 2 452 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd miasta

1.3.2 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 1 (wydatki niekwalifikowane) 2005-2024 29 686,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd miasta

1.4 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 14 2021-2024 797 280,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd miasta

1.4.1 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 14 (wydatki kwalifikowane) 2021-2024 782 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd miasta

1.4.2 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 14 (wydatki niekwalifikowane) 2021-2024 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd miasta

7 039 744,31 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd miasta

852

1 85203 Ośrodki wsparcia 2 184 235,69 2 142 619,00 683 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 634,00 1 305 887,00 Urząd Miasta

Razem dział 750

Pomoc społeczna

Razem dział 700

Administracja publiczna 750

Oświata i wychowanie801

Razem dział 801



w tym:przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. 

i dotacji na 

realizację 

przedsięwzięć 

finansowych z 

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

Łączne nakłady 

finansowe dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty

i pożyczki

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - § 905

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

D
z
ia

ł

rok budżetowy 

2021 

(7+8+10+11)

R
o

z
d

z
. Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadań 

pod refundację 

wydatków

L
p

.

1.1
Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku Środowiskowego Domu Samopomocy 

"Przystań"
2015-2021 2 184 235,69 2 142 619,00 683 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 634,00 1 305 887,00 Urząd Miasta

1.1.1
Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku Środowiskowego Domu Samopomocy 

"Przystań" (wydatki kwalifikowane)
2015-2021 1 549 985,26 1 536 338,00 76 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C 153 634,00 A 1 305 887,00 Urząd Miasta

1.1.2
Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku Środowiskowego Domu Samopomocy 

"Przystań" (wydatki niekwalifikowane)
2015-2021 634 250,43 606 281,00 606 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

2 184 235,69 2 142 619,00 683 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 634,00 1 305 887,00

900

1 90015 Oświetlenie ulic i placów 520 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Budowa oświetlenia ul. Bałtowskiej bocznej na odcinku od ul. Bałtowskiej do ul. Przemysłowej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim
2020-2021 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.2 Rozbudowa oświetlenia ulicy Gombrowicza dz. nr 103/15,103/18 (obr.11,ark2) 2020-2021 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.3 Budowa oświetlenia ul. Leśnej oraz ulic bocznych 2021-2022 250 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2 90095 7 645 773,83 1 896 493,82 1 275 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 871,44 397 302,38

2.1 Kanalizacja deszczowa 832 840,00 803 320,00 803 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1 Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Podgórze 2017-2021 832 840,00 803 320,00 803 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.2 6 812 933,83 1 093 173,82 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ## 223 871,44 ## 397 302,38

2.2.1

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-

kulturowym na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego -rozbudowa monitoringu miasta wraz z 

przeniesieniem centrum monitoringu

2013-2022 1 538 388,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.2.1.1

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-kulturowym na 

terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego-rozbudowa monitoringu miasta wraz z przeniesieniem centrum monitoringu 

(wydatki kwalifikowane)

2013-2022 1 028 095,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C. 0,00 A 0,00 Urząd Miasta 

2.2.1.2

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-kulturowym na 

terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego-rozbudowa monitoringu miasta wraz z przeniesieniem centrum monitoringu 

(wydatki niekwalifikowane)

2013-2022 510 293,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.2.2
System monitorowania efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej na terenie miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego (wydatki kwalifikowane)
2021-2024 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.2.3 Zwiększenie udziału odnawialnych źródeł energii (OZE) w budynku muszli koncertowej (wydatki kwalifikowane) 2021-2024 107 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.2.4 Wiaty przystankowe - w ramach projektu "Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim" 2018-2022 1 968 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.2.4.1
Wiaty przystankowe - w ramach projektu "Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim" (wydatki 

kwalifikowane)
2018-2022 1 968 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 A 0,00 Urząd Miasta 

2.2.5
Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-

kulturowym na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego-Ogród zdrowia na osiedlu Ogrody 
2017-2021 1 620 681,11 623 173,82 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 871,44 397 302,38 Urząd Miasta 

2.2.5.1
Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-kulturowym na 

terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego-Ogród zdrowia na osiedlu Ogrody (wydatki kwalifikowane)
2017-2021 1 618 681,11 621 173,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. 

D.
223 871,44 A 397 302,38 Urząd Miasta 

2.2.5.2
Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-kulturowym na 

terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego-Ogród zdrowia na osiedlu Ogrody (wydatki niekwalifikowane)
2017-2021 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.2.6 Budowa skateparku w Parku Miejskim 2020-2021 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Inne zadania

Razem dział 852

Gospodarka komunlana

Pozostała działalność 



w tym:przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. 

i dotacji na 

realizację 

przedsięwzięć 

finansowych z 

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

Łączne nakłady 

finansowe dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty

i pożyczki

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - § 905

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

D
z
ia

ł

rok budżetowy 

2021 

(7+8+10+11)

R
o

z
d

z
. Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadań 

pod refundację 

wydatków

L
p

.

2.2.7 Budowa toru rowerowego typu pumptruck z infrastrukturą towarzyszącą 2021-2023 870 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

8 165 773,83 2 316 493,82 1 695 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 871,44 397 302,38 Urząd Miasta 

921

1 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 827 502,50 13 240 629,38 4 804 955,78 2 414 094,00 0,00 0,00 0,00 775 051,24 5 246 528,36

 1.1

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-

kulturowym na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego-modernizacja obiektów kultury- przebudowa 

budynku kina Etiuda, Centrum Tradycji Hutnictwa

2017-2022 19 275 254,04 11 124 466,75 3 752 461,03 2 414 094,00 0,00 0,00 0,00 661 054,90 4 296 856,82 Urząd Miasta 

1.1.1

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-kulturowym na 

terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego--modernizacja obiektów kultury- przebudowa budynku kina Etiuda, Centrum 

Tradycji Hutnictwa (wydatki kwalifikowane)

2017-2022 8 412 861,89 6 718 037,56 1 760 125,84 0,00 0,00 0,00 0,00 C. 661 054,90 A 4 296 856,82 Urząd Miasta 

1.1.2

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-kulturowym na 

terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego--modernizacja obiektów kultury- przebudowa budynku kina Etiuda, Centrum 

Tradycji Hutnictwa (wydatki niekwalifikowane)

2017-2022 10 862 392,15 4 406 429,19 1 992 335,19 2 414 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.2

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-

kulturowym na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego-zagospodarowanie części dziedzińca browaru na 

potrzeby aktywizacji mieszkańców i rad osiedlowych

2018-2021 2 986 207,16 615 000,00 542 634,80 0,00 0,00 0,00 0,00 9 648,69 62 716,51 Urząd Miasta 

1.2.1

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-kulturowym na 

terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego-zagospodarowanie części dziedzińca browaru na potrzeby aktywizacji 

mieszkańców i rad osiedlowych (wydatki kwalifikowane)

2018-2021 2 220 434,68 98 055,83 25 690,63 0,00 0,00 0,00 0,00 C. 9 648,69 A 62 716,51 Urząd Miasta 

1.2.2

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych o silnym potencjale gospodarczym, społecznym i rekreacyjno-kulturowym na 

terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego- zagospodarowanie części dziedzińca browaru na potrzeby aktywizacji 

mieszkańców i rad osiedlowych (wydatki niekwalifikowane)

2018-2021 765 772,48 516 944,17 516 944,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.3 Zadaszenie widowni amfiteatru w Parku Miejskim 2017-2023 2 757 168,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.4 Poprawa efektywności energetycznej budynku Kina Etiuda 2017-2022 2 808 872,89 1 501 162,63 509 859,95 0,00 0,00 0,00 0,00 104 347,65 886 955,03 Urząd Miasta 

1.4.1 Poprawa efektywności energetycznej budynku Kina Etiuda (wydatki kwalifikowane) 2017-2022 1 962 890,32 1 043 476,51 52 173,83 0,00 0,00 0,00 0,00 C 104 347,65 A 886 955,03 Urząd Miasta 

1.4.2 Poprawa efektywności energetycznej budynku Kina Etiuda (wydatki niekwalifikowane) 2017-2022 845 982,57 457 686,12 457 686,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

27 827 502,50 13 240 629,38 4 804 955,78 2 414 094,00 0,00 0,00 0,00 775 051,24 5 246 528,36

926 Kultura fizyczna

1 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 621 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Zwiększenie udziału odnawialnych źródeł energii w budynku pływalni Rawszczyzna (wydatki kwalifikowane) 2021-2024 621 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

621 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 232 829,26 59 252 864,48 21 908 344,46 5 414 094,00 0,00 0,00 0,00 12 397 231,37 19 533 194,65

5 170 446,38 1 641 922,53 48 475,39 0,00 0,00 0,00 0,00  17 144,44  1 576 302,70

1 801 80101
Czwórka – szkoła nowych możliwości. Modernizacja i wyposażenie w pomoce dydaktyczne Publicznej Szkoły 

Podstawowej nr 4 w Ostrowcu Świętokrzyskim
2018-2021 711 048,86 128 204,61 38 461,39 89 743,22

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa a w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

Ogółem wydatki majątkowe

WYDATKI BIEŻĄCE

Razem dział 921

Razem dział 926

Razem dział 900



w tym:przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. 

i dotacji na 

realizację 

przedsięwzięć 

finansowych z 

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

Łączne nakłady 

finansowe dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty

i pożyczki

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - § 905

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

D
z
ia

ł

rok budżetowy 

2021 

(7+8+10+11)

R
o

z
d

z
. Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadań 

pod refundację 

wydatków

L
p

.

2 852

85214, 

85216, 

85295

Akcja aktywizacja - Aktywna integracja zwiększająca szanse na zatrudnienie na lata 2019 -2021 2019-2021 3 799 085,65 1 256 587,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 587,92 MOPS

3 852 85295 Razem Raźniej - projekt partnerski, finansowany ze środków RPOWŚ 2014-2020 2019-2021 611 111,87 232 530,00 6 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 144,44 209 061,56 MOPS

4 600 60004 Ekologiczny  transport miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim - kampania promująca ekologiczny transport publiczny 2019-2022 49 200,00 24 600,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 910,00 Urząd Miasta

154 184 481,14 27 581 214,86 19 458 838,86 0,00 0,00 0,00 0,00 8 122 376,00 0,00

1 710 71095 Zarządzanie Centrum Przedsiębiorczości i Aktywizacji Zawodowej 2008-2029 11 719 141,69 510 312,00 510 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

2 851 85195 Realizacja projektu "Otwarte strefy rekreacji" 2011-2021 334 367,92 31 300,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3 900 90002 System gospodarki odpadami komunalnymi 2013-2022 60 093 531,12 9 640 000,00 9 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

4 710 71004
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Ostrowca Świętkorzystkiego w rejonie 

ulic: Siennieńska, Gajowa, Bałtowska UM/285/WPR/16/2014
2014-2021 31 980,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

5 710 71004 Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego 2019-2023 700 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

6 921 92120
Dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków,zgodnie z uchwałą Nr XLIX /653/2010 Rady Miasta Ostrowca Św.
2010-2029 330 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

7 600 60014 Utrzymanie bieżące dróg powiatowych 2019-2023 2 715 279,99 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

8 754 75416 Ochrona przez Straż Miejską powiatowych obiektów administracyjnych 2019-2023 782 219,36 163 200,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SM

9 600 60016
Remonty dróg gminnych: ul. Siennieńskiej 302017T,ul. Okólnej 302235T  oraz ul. Jana Głogowskiego 302004T w 

Ostrowcu Świętokrzyskim
2019-2021 4 459 449,87 2 316 258,67 1 382 882,67 0,00 0,00 0,00 0,00 F 933 376,00 0,00 Urząd Miasta

10 600 60016 Remonty dróg gminnych: ul. dr Adama Wardyńskiego302044T oraz ul Piwnej 302164T w Ostrowcu Świętokrzyskim 2020-2021 2 019 574,72 619 872,72 619 872,72 0,00 0,00 0,00 0,00 F 0,00 0,00 Urząd Miasta

11 600 60016 Remont odcinka drogi gminnej nr 302025T - ulicy Ostrowieckiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 2020-2021 836 873,39 251 062,39 251 062,39 0,00 0,00 0,00 0,00 F 0,00 0,00 Urząd Miasta

12 600 60016 Remont drogi gminnej nr 302028T-ul. Bolesława Prusa na odcinku o długości 328mb od ul. Grabowieckiej 2020-2021 404 063,08 121 219,08 121 219,08 0,00 0,00 0,00 0,00 F 0,00 0,00 Urząd Miasta

13 600 60016 Remont drogi gminnej nr 302038T-ul. Śliskiej 2021-2022 950 000,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 F 665 000,00 0,00 Urząd Miasta

14 600 60016 Remont drogi gminnej nr 302033T-ul.Klimkiewiczowskiej 2021-2022 550 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 F 385 000,00 0,00 Urząd Miasta

15 600 60016 Remont drogi gminnej nr 302179T-ul.Rynek Denkowski w Ostrowcu Świętokrzyskim 2021-2022 270 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 F 189 000,00 0,00 Urząd Miasta

16 600 60016
Remont dróg gminnych nr 302001T-ul. Czerwonego Krzyża, nr 302035T-ul.Szerokiej oraz odcinka drogi gminnej nr 

302026T-ul. Rynek w Ostrowcu Świętokrzyskim
2021-2022 2 000 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 F 1 400 000,00 0,00 Urząd Miasta

17 600 60016 Remont drogi gminnej nr 302158T-ul.Osadowej w Ostrowcu Świętokrzyskim 2021-2022 500 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 F 350 000,00 0,00 Urząd Miasta

18 600 60016 Remont odcinka drogi gminnej nr 302233T-ul.Henryka Sienkiewicza w Ostrowcu Świętokrzyskim 2021-2022 6 000 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 F 4 200 000,00 0,00 Urząd Miasta

19 900 90015 Konserwacja oświetlenia ulicznego 2021-2023 1 080 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

20 600 60004 Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 2019-2021 58 408 000,00 5 683 000,00 5 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

159 354 927,52 29 223 137,39 19 507 314,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8 139 520,44 1 576 302,70

Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciagłości działania jednostki i 

których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok

Ogółem wydatki bieżące



w tym:przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. 

i dotacji na 

realizację 

przedsięwzięć 

finansowych z 

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

Łączne nakłady 

finansowe dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty

i pożyczki

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - § 905

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

D
z
ia

ł

rok budżetowy 

2021 

(7+8+10+11)

R
o

z
d

z
. Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadań 

pod refundację 

wydatków

L
p

.

370 587 756,78 88 476 001,87 41 415 658,71 5 414 094,00 0,00 0,00 0,00 20 536 751,81 21 109 497,35

* Oznaczenie źródła finansowania:

A. Środki RPOWŚ 2014-2020   

 

D. śroodki z NFOŚiGW

F. dofinansowanie w ramach Funduszu Dróg Samorządowych

B. Fd. Dpołat BGK

C. środki z budżetu Państwa

E. środki z Ministerstwa Sportu i Turystyki
Irena Renduda - Dudek

ŁĄCZNIE WYDATKI NA PRZEDSIĘWZIĘCIA:

Przewodnicząca Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12

700

1 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00

1.1 Nabywanie nieruchomości do gminnego zasobu 680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

1 75023 Urzędy Gmin 372 350,00 372 350,00 372 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Aktualizacja oprogramowania oraz zakup sprzętu dla Miejskiej Sieci 

Światłowodowej
360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.2 Zakup oprogramowania dla potrzeb Urzędu Miasta 12 350,00 12 350,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

372 350,00 372 350,00 372 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

1 90095 Pozostała działalność 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

1.1. Montaż dźwigu osobowego w budynku przy ul. H.Sienkiewicza 70 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 272 350,00 1 272 350,00 1 272 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/142/2020

Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 30 grudnia 2020 roku

Urząd Miasta 

10

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Razem dział 700

kredyty

i pożyczki

Gospodarka komunalna

Lp.
środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

Przewodniczący Rady Miasta                                              

Ostrowca Świętokrzyskiego                                   

Irena Renduda - Dudek 

Przewodnicząca Rady Miasta

Ogółem

Urząd Miasta 

11

Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

Razem dział 750

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Dział

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021 

(7+8+9+10)

Rozdz.

Łączne 

nakłady 

finansowe

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach - 

§ 905



 









 



 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

646 206,00 555 030,00 555 030,00 0,00 0,00 0,00 322 500,00 0,00 232 530,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 420 000,00 322 500,00 322 500,00 0,00 0,00 0,00 322 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 420 000,00 321 500,00 321 500,00 0,00 0,00 0,00 321 500,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 226 206,00 232 530,00 232 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 530,00 0,00
85295 Pozostała działalność 226 206,00 232 530,00 232 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 530,00 0,00

963 200,00 979 200,00 979 200,00 963 200,00 163 200,00 800 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

400  Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektyczną, gaz, wodę 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

600  Transport i łączność 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 200,00 163 200,00 163 200,00 163 200,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż Miejska 163 200,00 163 200,00 163 200,00 163 200,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 902 000,00 902 000,00 902 000,00 0,00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 902 000,00 902 000,00 902 000,00 0,00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 432 000,00 432 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 425 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 088,00

600  Transport i łączność 0,00 425 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 088,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 425 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 088,00

1 609 406,00 2 861 318,00 2 436 230,00 1 865 200,00 163 200,00 1 702 000,00 338 500,00 0,00 232 530,00 425 088,00

 

Wydatki 

majątkowewydatki związane 

z realizacją 

statutowych zadań

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

Dotacje na 

zadania bieżące
Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek 

Wydatki jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze umowy 

Dotacje ogółem 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku

dział

Przewodnicząca Rady Miasta

OGÓŁEM

IV. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na 

podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową realizowaną na 

podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego

w tym:

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki ogółem 

w 2021 roku

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr   XLI / 142  /2020

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 30 grudnia 2020 roku

Nazwa działu i rozdziału, paragrafu dochodów
rozdział / 

paragraf

w tym:

w tym:

Wydatki bieżące



plan dotacji na cele 

bieżące

1 Targowiska Miejskie 710 71095 2 973 228,00 0,00 2 973 228,00

2 Zakład Usług Miejskich 900 90095 16 011 000,00 2 800 000,00 16 011 000,00

18 984 228,00 2 800 000,00 18 984 228,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLI/142/2020

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 30 grudnia  2020 roku

Przewodnicząca Rady Miasta

Plan na 2021 rok

w tym:

Plan na 2021 rok
Dział

Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek 

Ogółem:

Lp.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2021 rok

Rozdział

Przychody Koszty

Wyszczególnienie



Plan na 2021 rok Plan na 2021 rok

1 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 801 80101 12 200,00 12 200,00

2 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 801 80101 6 700,00 6 700,00

3 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 801 80101 10 000,00 10 000,00

4 Zespół Szkół i Placówek Publicznych Nr 3 801 80101 600,00 600,00

5 Przedszkole Publiczne Nr  5 801 80104 150 000,00 150 000,00

6 Przedszkole Publiczne Nr  7 801 80104 161 800,00 161 800,00

7 Przedszkole Publiczne Nr  11 801 80104 130 000,00 130 000,00

8 Przedszkole Publiczne Nr  12 801 80104 90 000,00 90 000,00

9 Przedszkole Publiczne Nr  15 801 80104 140 100,00 140 100,00

10 Przedszkole Publiczne Nr  16 801 80104 132 400,00 132 400,00

11 Przedszkole Publiczne Nr  19 801 80104 176 500,00 176 500,00

12 Przedszkole Publiczne Nr  21 801 80104 147 100,00 147 100,00

13 Centrum Kształcenia Ustawicznego 801 80140 55 200,00 55 200,00

1 212 600,00 1 212 600,00OGÓŁEM   2021  ROK

Przewodnicząca Rady Miasta

Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki  budżetowej i wydatki nimi 

finansowane w 2021 r.

Lp Wyszczególnienie Dział Rozdział

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr  XLI /142/2020

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 30 grudnia 2020 roku.



Lp dział rozdział
jednostka 

otrzymująca
zakres dotacji Plan na 2021 rok

I. 2 800 000,00

I.I 2 800 000,00

900 90095 2 800 000,00

w tym: dopłata do kosztu zatrudnienia  bezrobotnego do prac interwencyjnych 704 700,00

 
dopłata w zakresie kosztów związanych z zarządzaniem komunalnymi 

budynkami mieszkalnymi i terenami związanymi z tymi budynkami
2 095 300,00

2 800 000,00

Zakład Usług Miejskich, ogółem:

Przewodnicząca Rady Miasta

Ostrowca Świętokrzyskiego

DOTACJE  PRZEDMIOTOWE 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr  XLI/142/2020

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego       

z dnia  30 grudnia 2020 roku         

Irena Renduda - Dudek 

Plan dotacji przedmiotowych na 2021 rok 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2021 roku

Zakłady Budżetowe



I. 4 970 000,00

I.I 4 970 000,00

1 921 92109 Miejskie Centrum Kultury 2 800 000,00

2 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych 520 000,00

3 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1 650 000,00

II. 14 564 097,31

II.I 10 418 619,70

1 801 80101 EDUKACJA Kinga Wnuk 882 316,97

2 801 80101 Zespół Edukacyjno-Przedszkolny "Szkoła z Pasją" im. Elżbiety Sołtys 667 823,25

3 801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Szkoły w Częstocicach ul Górna 3 684 164,99

4 801 80101 Zespół Edukacyjny "Dwunastka" 881 637,12

5 801 80103 Zespół Edukacyjno-Przedszkolny "Szkoła z Pasją" im. Elżbiety Sołtys 73 116,17

6 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "PAJACYK" 1 288 388,69

7 801 80104 EDUKACJA Kinga Wnuk 721 608,26

8 801 80104 Stowarzyszenie na Rzecz Szkoły w Częstocicach ul Górna 3 583 369,13

9 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Promyk" - Szkoła Zarządzania 64 473,82

10 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Mały Naukowiec" 412 872,04

11 801 80104 Fundacja PROMYK 47 894,84

12 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Zielony Krokodyl" 289 334,17

13 801 80104 Zespół Edukacyjno-Przedszkolny "Szkoła z Pasją" im. Elżbiety Sołtys 210 123,48

14 801 80104 Zespół Edukacyjny "Dwunastka" 453 424,35

15 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Zielony Krokodyl" 678 945,59

16 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "PAJACYK" 20 833,27

17 801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz Szkoły w Częstocicach 20 833,27

18 801 80149 Fundacja PROMYK 475 700,61

19 801 80149 Zespół Edukacyjno-Przedszkolny "Szkoła z Pasją" im. Elżbiety Sołtys 192 433,70

20 801 80150 Zespół Edukacyjny "Dwunastka" 28 618,38

21 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Promyk" - Szkoła Zarządzania 810 304,99

22 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Mały Naukowiec" 20 833,27

23 801 80150 EDUKACJA Kinga Wnuk 156 775,71

24 801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz Szkoły w Częstocicach 230 229,66

25 801 80150 Zespół Edukacyjno-Przedszkolny "Szkoła z Pasją" im. Elżbiety Sołtys 310 591,06

26 801 80150 Zespół Edukacyjny "Dwunastka" 211 972,91

II.II Dotacje dla Publicznych jednostek systemu oświaty 4 145 477,61

1 801 80101 Katolicki Zespół Edukacyjny 2 175 496,89

2 801 80104 Katolicki Zespół Edukacyjny 1 563 029,78

3 801 80149 Katolicki Zespół Edukacyjny 20 833,27

4 801 80150 Katolicki Zespół Edukacyjny 386 117,67

OGÓŁEM DOTACJE PODMIOTOWE 19 534 097,31

Irena Renduda - Dudek 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2021 roku

Dotacje dla Niepublicznych jednostek systemu oświaty

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2021 roku

Gminne Instytucje Kultury

Dotacje 

podmiotowe

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr  XLI/ 142  /2020

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 30 grudnia 2020 roku.

Przewodnicząca Rady Miasta

Ostrowca Świętokrzyskiego

rozdziałdziałLp

Dotacje podmiotowe w 2021 roku 

Jednostka otrzymująca



I. 338 500,00 425 088,00

1. 0,00 425 088,00

600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego  na: Przebudowa ul. 

11-go Listopada od ul. Samsonowicza do ul. Ogrodowej w ramach 

II etapu projektu pn.: "Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu 

Świętokrzyskim" (wydatki kwalifikowane)*

0,00 52 529,27

600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego na: Rozbudowa i 

przebudowa ul. Samsonowicza w Ostrowcu Św. II etap - budowa 

ścieżki rowerowej oraz chodnika od km 0+50 do km 1+900 wraz ze 

skrzyżowaniem ul. Samsonowicza - 11-go Listopada w ramach II 

etapu projektu pn.: "Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu 

Świętokrzyskim" (wydatki kwalifikowane)*

0,00 372 558,73

2. 338 500,00 0,00

400 40002

Dofinansowanie do pokrycia kosztów zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę dla mieszkańców Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, dla których 

Gmina Bodzechów przejeła zadanie

7 500,00 0,00

801 80101

Dofinansowanie do pokrycia kosztów nauki religii w Kościele 

Chrystusowym  w Rzeczypospolitej Polskiej Społeczność 

Chrześcijańska w Sandomierzu ucznia PSP 14 mieszkańca Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski, organizowanych przez Gminę Sandomierz

1 000,00 0,00

801 80104
Dofinansowanie do pokrycia kosztów pobytu przedszkolaków z 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, organizowanych przez inne Gminy
321 500,00 0,00

   5 000,00 0,00

90 000,00 0,00

8 000,00 0,00

200 000,00 0,00

5 000,00 0,00

6 000,00 0,00

5 000,00 0,00

2 500,00 0,00

900 90001

Dofinansowanie do pokrycia kosztów zbiorowego odprowadzania 

ścieków dla mieszkańców Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, dla 

których Gmina Bodzechów przejeła zadanie

8 500,00 0,00

II. 2 404 500,00 560 000,00

1. 851 85153 5 000,00 0,00

Zadania z zakresu przeciwdziałania nerkomanii 5 000,00 0,00

2. 851 85154 210 000,00 0,00

Prowadzenie świetlic środowiskowych z elementami socjoterapii na 

terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski
210 000,00 0,00

3. 851 85195 70 000,00 0,00

Ochrona i promocja zdrowia dla mieszkańców Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski
70 000,00 0,00

4. 852  975 000,00 0,00

852 85232 Centra Intergacji Społecznej 675 000,00 0,00

Prowadzenie Centrum Integracji Społecznej CIS dla mieszkańców 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski
675 000,00 0,00

852 85295 Pozostała działalność z zakresu pomocy społecznej 300 000,00 0,00

Prowadzenie Dziennego Domu "Senior-WIGOR" 280 000,00 0,00

Zadania z zakresu pomocy społecznej 20 000,00

5** 852  694 410,95 0,00

852 85295

Pozostała działalność z zakresu pomocy społecznej - dotacje 

celowe związane z realizacją zadań w zakresie umowy ramowej 

w ramach programu "Akcja Aktywizacja" 

694 410,95 0,00

341 783,29 0,00

352 627,66 0,00

6. 900 0,00 560 000,00

900 90019 0,00 260 000,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska, polegającej na zmianie systemu grzewczego w 

budynkach na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,

0,00 190 000,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska, polegającej na usuwaniu wyrobów lub 

odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski,

0,00 70 000,00

pomoc społeczna

Stowarzyszenie Centrum Wspierania Aktywności 

Lokalnej CAL w Warszawie

podmioty spełniające warunki określone w uchwałe Nr 

L/104/2017 Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego z 

dnia 13 listopada 2017 r.

podmioty spełniające warunki określone w uchwałe 

Nr X/92/2011 Rady Miasta  Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 3 czerwca 2011 r.

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

ochrona zdrowia

pomoc społeczna

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu

przeciwdziałanie narkomanii 

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu

Starostwo Powiatowe

 

Gmina Waśniów

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr  XLI / 142 /2020

dotacje celowe majątkowe

Dotacja celowa dla Powiatu Ostrowieckiego na zadania  realizowane na podstawia porozumień pomiędzy 

jednostkami samorządu terytorialnego

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 30 grudnia 2020 roku.

Gmina Sadowie

Gmina Bodzechów

Dotacje celowe dla Gmin na zadania  realizowane na podstawia porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego

Gmina Opatów

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu

gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu

 

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu

Starostwo Powiatowe

dotacje celowe bieżące

Dotacje celowe w 2021 roku

Lp dział rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Gmina Bałtów

Gmina Kunów

Gmina Bodzechów

Gmina Sandomierz

Gmina Bodzechów

przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Gmina Ożarów

Gmina Ćmielów



7. 900 90095 0,00 300 000,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska, polegającej na zmianie systemu grzewczego w 

budynkach na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,

0,00 300 000,00

8. 921  80 000,00 0,00

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 0,00

Wykonanie prac remontowych i konserwatorskich zabytków 20 000,00 0,00

921 92195 60 000,00 0,00

Wzbogacenie oferty kulturalnej Ostrowca Świętokrzyskiego oraz 

upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji
60 000,00 0,00

9. 926 92695 kultura fizyczna 1 064 500,00 0,00

926 92695
Upowszechnianie kultury fizyczneji wśród mieszkańców Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski
50 000,00 0,00

Dofinansowania rozwoju sportu przez Gminę Ostrowiec 

Świętokrzyski, poprzez tworzenie warunków sprzyjających 

rozwojowi różnych dyscyplin sportu.

1 014 500,00 0,00

1 014 500,00 0,00

2 743 000,00 985 088,00

3 728 088,00

Przewodnicząca Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek 

Pozostała działalność z zakresu gospodarki komunalnej

podmioty spełniające warunki określone w uchwałe Nr 

L/104/2017 Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego z 

dnia 13 listopada 2017 r. z późniejszymi zmianami

 

kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

pozostała działalność z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

podmioty spełniające warunki określone              w 

uchwałe Nr XXIV/69/2012 Rady Miasta  Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 22 czerwca 2012 r. z 

późniejszymi zmianami

* powyższa dotacja została ujęta również w załączniku Nr 3, gdyż jest również wydatkiem na wieloletnie przedsięwzięcia

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu

Suma dotacji celowych

Ogółem dotacje celowe

** powyższe dotacje zostały ujęte w załączniku Nr 2 jako środki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust. 1 pkt 2   i 

3, w związku z powyższym w załączniku z dotacjami celowymi nie podlegają sumowaniu

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu



         

Lp. Wyszczególnie jednostki pomocnicze Plan na 2021 rok

1 2 3

1. Osiedle Śródmieście 7 700,00

2. Osiedle Kamienna 7 700,00

3. Osiedle Ludwików 7 700,00

4. Osiedle Hutnicze 7 700,00

5. Osiedle Częstocice 7 700,00

6. Osiedle Kuźnia 7 700,00

7. Osiedle Kolonia Robotnicza 7 700,00

8. Osiedle Sienkiewiczowskie 7 700,00

9. Osiedle Trójkąt 7 700,00

10. Osiedle Spółdzielców 7 700,00

11. Osiedle Słoneczne 7 700,00

12. Osiedle Gutwin 7 700,00

13. Osiedle Koszary 7 700,00

14. Osiedle Rosochy 7 700,00

15. Osiedle Ogrody 7 700,00

16. Osiedle Denków 7 700,00

17. Osiedle Pułanki 7 700,00

18. Osiedle Stawki 7 700,00

19. Osiedle Piaski - Henryków 7 700,00

20. Osiedle Złota Jesień 7 700,00

154 000,00

Przewodnicząca Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek 

Razem :

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr  XLI/ 142 /2020

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 30 grudnia 2020 roku

Plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy na 2021 rok

sklasyfikowanych w dziale 750, rozdziale 75095


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 13 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 13 Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 13 Punkt 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 13 Punkt 4
	Paragraf 13 Punkt 5
	Paragraf 13 Punkt 6
	Paragraf 13 Punkt 7

	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a_2b
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14

